למעלה מהדרוש אזכיר, כי מדובר בכמות נכבדה, 250 גרם, היינו פי 16 מהחזקה שבחוק. על הנאשם להרים נטל ממשי על מנת לסתור החזקה ולא ראיתי כי הנתונים שבתיק נותנים אחיזה לספק כלשהו בתחולת החזקה.

### **סיכום**

לאור האמור למעלה, מרשיע הנאשם בהחזקת סמים שלא לצריכתו העצמית.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ה, 29 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים